“Tavus dəvələr” yaxud “tavusi dəvələr” ifadəsini Övliya Çələbi “Səyahətnamə”-sində bir neçə dəfə işlətmişdir; bu ifadə “gözəl görünüşlü, bəzəkli dəvələr” kimi başa düşülməlidir.

səh. 483. “Hicri 9-cu əsrdə...”: söhbət miladi təqvimlə XV əsrdən gedir.

“əl-Bakuvi”: Seyid Yəhya Bakuvi nəzərdə tutulur.

“Hicri 1003 tarixli...”: miladi təqvimlə 1594-1595-ci illərə uyğundur.

“...Təzəpir həyatində mədfun bulunan şeyx həzrətlərinə...”: söhbət XIV əsrdə yaşamış alim və şeyx Əbu Seyid Abdulladan gedir.

Bakı xəbərləri:**Diplomasi ziyafət**

səh. 485. “...İran Dövləti-Aliyyəsi...”: İran dövlətinin rəsmi adı “Dövləti-Aliyyəyi-İran” idi; “Ali İran Dövləti” mənasına gəlir.